マスコミの方のお問合せ先：ＴＥＬ：03-6776-7449

2025年4月10日

各 位

会社名    株式会社ファーストリテイリング

代表者名   代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号 9983 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役 グループ上席執行役員 ＣＦＯ 岡﨑 健

電 話 番 号  ０３ – ６８６５ – ００５０

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、2025年4月10日開催の取締役会において、FAST RETAILING EUROPE LTDへの増資を行うことを決

議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社は、本日開催の取締役会において、当社100%子会社であるFAST RETAILING EUROPE LTDへの増資

を行うことを決議しました。欧州事業の中長期的な成長に向けて、戦略的な投資や資金管理を行うことを目的としていま

す。増資に伴い、資本金の額が当社の資本金の 100分の 10以上に相当することから、当社の特定子会社に該当す

ることになります。

2. 異動する子会社の概要

会社名 FAST RETAILING EUROPE LTD

所在地 英国 ロンドン

代表者の役職・氏名 取締役 守川 卓、岡﨑 健

事業内容 欧州事業の事業拡大に向けた投資や資金管理及び資金運用

資本金 増資前：1百万ユーロ（約1.6億円）

増資後：401百万ユーロ （約650億円）

※１ユーロ＝162円で計算

設立年月日 2025年1月

出資比率 株式会社ファーストリテイリング 100%

上場会社と当該会社の関係 資本関係：当社による 100%出資

人的関係：当社から２名の役員（兼任）

取引関係：記載すべき取引関係はありません。

直近の経営成績：設立間もないため財務経営成績はありません。

3. 異動の日程

2025年8月（予定）

4. 今後の見通し

本件に伴う当社連結業績への影響は軽微です。

以 上